

Ufficio Risorse Materiali

Oggetto: Sostituzione ruolo di Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Franco PONTIERI, nella procedura adottata con Determina Direttoriale n.311 del 28/09/2018 relativa al servizio di conduzione e manutenzione (programmata e non) degli impianti termoidraulici, di conduzione ed idrico- sanitari presso le sedi un uso all'Agenzia delle Entrate Direzione Regionale della Calabria.

Premesso che:

- con Determina del Direttore Regionale prot. n. 311 del 28 settembre 2018, è stato autorizzato l'avvio di una procedura di gara, sulla piattaforma CONSIP, per l'individuazione di un operatore economico a cui affidare il servizio di conduzione e manutenzione ordinaria (programmata e non) degli impianti termoidraulici, di conduzione ed idrico sanitari presso le sedi della DR Calabria;
- nel suddetto provvedimento veniva nominato Responsabile Unico del Procedimento l'Ing. Franco PONTIERI, funzionario in distacco presso l'Ufficio Risorse Materiali della DR Calabria;
- con provvedimento prot. n. 19642 del 21 giugno 2019, al funzionario Ing. Pontieri Franco, veniva revocato il distacco presso l'Ufficio Risorse Materiali e dal 1° luglio 2019, lo stesso rientrava nella sede di assegnazione presso l'Ufficio Provinciale Territorio di Cosenza;
- il predetto funzionario, trasmetteva a questo Ufficio, con nota prot. n.22195 del 12 luglio 2019, la rinuncia al ruolo di Responsabile Unico del Procedimento di cui alla Determina Direttoriale n. 311 del 28 settembre 2018.

Tutto ciò premesso e considerato

In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure,

IL DIRETTORE REGIONALE

Determina

di nominare Responsabile Unico del Procedimento di cui alla Determina Direttoriale n. 311 del 28 settembre 2018, l'Ing. Riccardo GIOBERTI in sostituzione dell'Ing. Franco PONTIERI, a far data dalla rinuncia dello stesso trasmessa con nota prot. n. 22195 del 12 luglio 2019.

Catanzaro, 22 luglio 2019

Firmato digitalmente
IL DIRETTORE REGIONALE
Agostino Pellegrini

Un originale del documento è archiviato presso l'Ufficio emittente